

Lambæk Gulve A/S
Baldersbækvej 44
2635 Ishøj
CVR-nr. 30 73 30 45

Årsrapport for 2021
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2022



Allan Anis Lambæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambæk Gulve A/S
Baldersbækvej 44
2635 Ishøj

Hjemmeside: www.lambæk-gulve.dk

CVR-nr.: 30 73 30 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. august 2007

Hjemsted: Ishøj

Bestyrelse

Allan Anis Lambæk
Martin Sjøgren
Maria Helene Ljung

Direktion

Allan Anis Lambæk

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre arbejde inden for gulvbelægning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.211.457, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.940.170.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		20.938.019	20.290.486
Personaleomkostninger	1	-17.558.958	-17.490.441
Resultat før af- og nedskrivninger		3.379.061	2.800.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-325.116	-378.921
Resultat før finansielle poster		3.053.945	2.421.124
Finansielle indtægter		6.939	1.981
Finansielle omkostninger		-215.683	-231.643
Resultat før skat		2.845.201	2.191.462
Skat af årets resultat	2	-633.744	-486.501
Årets resultat		2.211.457	1.704.961
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		211.457	1.704.961
		2.211.457	1.704.961

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		428.073	753.189
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>428.073</u>	<u>753.189</u>
Deposita		226.195	219.606
Finansielle anlægsaktiver		<u>226.195</u>	<u>219.606</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>654.268</u>	<u>972.795</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.687.885	1.655.494
Varebeholdninger		<u>1.687.885</u>	<u>1.655.494</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.517.812	13.737.961
Andre tilgodehavender		1.655.340	1.927
Udskudt skatteaktiv		0	186.020
Periodeafgrænsningsposter		275.756	299.204
Tilgodehavender		<u>23.448.908</u>	<u>14.225.112</u>
Likvide beholdninger		<u>65.884</u>	<u>1.632.788</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.202.677</u>	<u>17.513.394</u>
Aktiver i alt		<u>25.856.945</u>	<u>18.486.189</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.440.170	4.228.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		<u>6.940.170</u>	<u>4.728.713</u>
Hensættelse til udskudt skat		34.740	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>34.740</u>	<u>0</u>
Anden gæld		1.419.348	1.446.231
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.419.348</u>	<u>1.446.231</u>
Banker		2.514.939	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.952.727	3.440.564
Gæld til tilknyttede virksomheder		143.188	95.440
Skyldigt sambeskatningsbidrag		412.984	708.070
Anden gæld		9.438.849	8.067.171
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.462.687</u>	<u>12.311.245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.882.035</u>	<u>13.757.476</u>
Passiver i alt		<u>25.856.945</u>	<u>18.486.189</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.228.713	0	4.728.713
Årets resultat	0	211.457	2.000.000	2.211.457
Egenkapital 31. december 2021	500.000	4.440.170	2.000.000	6.940.170

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.643.435	14.829.270
Pensioner	1.891.619	1.857.847
Andre omkostninger til social sikring	551.413	399.099
Andre personaleomkostninger	472.491	404.225
	<u>17.558.958</u>	<u>17.490.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>31</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	412.984	708.070
Årets udskudte skat	220.760	-221.569
	<u>633.744</u>	<u>486.501</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.088.504</u>	<u>202.227</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.088.504</u>	<u>202.227</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.349.876	202.227
Årets afskrivninger	310.555	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.660.431</u>	<u>202.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>428.073</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	574.865	679.174
Mellem 1 og 5 år	<u>508.739</u>	<u>1.083.598</u>
	<u>1.083.604</u>	<u>1.762.772</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	1.374.848	1.497.812
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	226.194	219.606

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende voldgiftssag. Sagen vedrører en entreprisekontrakt som på grund af manglende betalinger blev ophævet inden færdiggørelsen. Selskabet har fremsat et krav på 3,6 mio. kr. og det er selskabets opfattelse at ophævelsen var berettiget og at modparts selvstændige erstatningskrav på 2,36 mio. kr. er uberettigede.

Selskabets økonomiske stilling som følge af sagen forventes på denne baggrund uændret.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lambæk Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant for t.kr. 3.500.